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Hiihtäjät-työryhmä
Yhteyshenkilö: Laura Kaljunen, puh. 050-4925796

Työryhmällemme on myönnetty Kiihtelysvaaran kulttuurirahaston avustus 1400 € yhden 
pääsymaksuttoman Hiihtäjät-esityksen toteuttamiseen Suojapirtillä.

Valitettavasti emme voi esittää valmista Hiihtäjät-esitystä Suojapirtillä tämän vuoden puolella. Teos 
ei voi valmistua syksyn 2023 aikana, sillä emme saaneet riittävästi apurahoja, jotta olisimme 
voineet keskittyä syksyllä teoksen valmistamiseen. Saimme viimeisen (kielteisen) 
apurahapäätöksen syyskuussa. Keskusteltuamme työryhmän kesken 1.10. olemme kuitenkin 
päättäneet työstää esityksen valmiiksi. Siirrämme ensi-illan marraskuulta 2023 helmi-maaliskuuhun
2024. Hiihtäjät-esitys tulee yhdistämään teatteritaidetta ja hiihtämistä esityspaikoissa, jotka 
sijaitsevat hiihtolatujen läheisyydessä.

Olemme saaneet Hiihtäjät-produktioon tähän mennessä seuraavat avustukset/apurahat:
Kiihtelysvaaran kulttuurirahasto 1400 €
Taike Pohjois-Karjalan rahasto 5000 €
Teräsvuoren säätiö 1200 €

Haemme seuraavaa muutosta meille myönnettyyn avustukseen:

Valmiin Hiihtäjät-esityksen sijaan toteutamme Kiihtelysvaaran Suojapirtillä Hiihtäjät-
lukudraamatapahtuman.

Lukudraama on hahmotelma esityksestä. Lukudraama tarkoittaa sitä, että näyttelijät esittävät 
näytelmän joko kokonaan tai osia siitä lukien tekstiä paperista. Lukudraama toimiikin paitsi 
näytelmätekstin kehittelyn ja ilmaisun välineenä myös esitysmuotona, jolle on aikojen saatossa 
kehittynyt oma estetiikkansa. Lisäksi siinä avautuu yleisölle näkymä tapoihin, joilla ohjaaja ja 
näyttelijä työstävät vielä keskeneräistä teosta.

Lukudraamatyöskentely Suojapirtillä antaa työryhmällemme mahdollisuuden testata esityskonseptin
toimivuutta ja keskustella näytelmän teemoista ja tekstistä yhdessä yleisön kanssa. Pääsymaksuton 
lukudraamaesitys voitaisiin toteuttaa Suojapirtillä joko sunnuntaina 19.11. tai sunnuntaina 3.12. 
Tapahtumaan voi sisältyä myös hiihtämistä, jos Kiihtelysvaarassa on jo lunta ja ladut 
tapahtumapäivänä. Lukudraamatapahtuma voi sisältää myös työpajamuotoista työskentelyä yleisön 
kanssa. Tapahtumassa tarjotaan lämmintä mehua ja kahvia.


